
Wettkampffolge 03.11./04.11.2012

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012                 P R O T O K O L L

Wettkampffolge

1. Abschnitt: Samstag, 03.11.2012
Einschwimmen: 13:45 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 15:00 Uhr

1. 4x50m Freistil gemischt AK E
2. 4x100m Freistil weiblich AK D
3. 4x100m Freistil männlich AK D
4. 4x100m Freistil weiblich AK C
5. 4x100m Freistil männlich AK C
6. 4x100m Freistil weiblich AK B
7. 4x100m Freistil männlich AK B
8. 4x100m Freistil weiblich AK A
9. 4x100m Freistil männlich AK A

10. 4x50m Brust gemischt AK E
11. 4x100m Brust weiblich AK D
12. 4x100m Brust männlich AK D
13. 4x100m Brust weiblich AK C
14. 4x100m Brust männlich AK C
15. 4x100m Brust weiblich AK B
16. 4x100m Brust männlich AK B
17. 4x100m Brust weiblich AK A
18. 4x100m Brust männlich AK A

2. Abschnitt: Sonntag, 04.11.2012
Einschwimmen: 08:15 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr

19. 4x50m Rücken gemischt AK E
20. 4x100m Rücken weiblich AK D
21. 4x100m Rücken männlich AK D
22. 4x100m Rücken weiblich AK C
23. 4x100m Rücken männlich AK C
24. 4x100m Rücken weiblich AK B
25. 4x100m Rücken männlich AK B
26. 4x100m Rücken weiblich AK A
27. 4x100m Rücken männlich AK A
28. 4x25m Schmetterling gemischt AK E
29. 4x50m Schmetterling weiblich AK D
30. 4x50m Schmetterling männlich AK D
31. 4x100m Schmetterling weiblich AK C
32. 4x100m Schmetterling männlich AK C
33. 4x100m Schmetterling weiblich AK B
34. 4x100m Schmetterling männlich AK B
35. 4x100m Schmetterling weiblich AK A
36. 4x100m Schmetterling männlich AK A

3. Abschnitt: Sonntag, 04.11.2012
Einschwimmen: 12:30 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 13:00 Uhr

37. 4x25m Lagen gemischt AK E
38. 4x100m Lagen weiblich AK D
39. 4x100m Lagen männlich AK D
40. 4x100m Lagen weiblich AK C
41. 4x100m Lagen männlich AK C
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Wettkampffolge 03.11./04.11.2012

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012                 P R O T O K O L L

Wettkampffolge

42. 4x100m Lagen weiblich AK B
43. 4x100m Lagen männlich AK B
44. 4x100m Lagen weiblich AK A
45. 4x100m Lagen männlich AK A
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Teilnehmende Vereine 03.11./04.11.2012

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

1. FC Nürnberg 4163 1GER 5 151.
1. FC Nürnberg -I- 4163 1GER 5 152.
SC Delphin Ingolstadt 4286 3GER 15 3153.
SC Regensburg 6524 2GER 5 5 1 1104.
SC Regensburg -I- 6524 1GER 5 155.
SC Wasserfreunde München 1GER 5 156.
SG Bamberg 5085 3GER 5 10 1 2157.
SG Bamberg -I- 5085 1GER 5 158.
SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 6400 1GER 5 159.
SG Stadtwerke München 6423 2GER 10 21010.
SSG 81 Erlangen 4958 1GER 5 1511.
SSG Erlangen -I- 4958 6GER 15 15 3 33012.
SSG Neptun Germering 4330 2GER 10 21013.
SSG Neptun Germering -I- 4330 1GER 5 1514.
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331 2GER 10 21015.
SSV Nürnberg 6456 3GER 10 5 2 11516.
SSV Nürnberg -I- 6456 2GER 5 5 1 11017.
SV Bayreuth 4347 2GER 5 5 1 11018.
SV Lohhof 4360 2GER 5 5 1 11019.
SV Ottobrunn 4GER 15 5 3 12020.
SV Weiden 4387 1GER 5 1521.
SV Würzburg 05 4339 3GER 5 10 1 21522.
TSV Hohenbrunn-Riemerling 4452 3GER 10 5 2 11523.
TSV Vaterstetten 1GER 5 1524.
TV Kempten 4552 2GER 5 5 1 11025.
Wasserratten Fürstenfeldbruck -II- 4385 1GER 5 1526.

Gesamt: 120 110 30 24 22 6 0 520 260
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Kampfgericht Schwimmen, 03.11.2012 - 1. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Ort/Bad:
Startbahnen:

Erlangen - Hallenbad Frankenhof
6

Hallenbad25m
Zeitmessung: Handzeitmessung

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband
Ausrichter: SSS 81 Erlangen
Beckentemperatur: 26 Grad
Punktetabelle: DSV Leistungs-Punkte 2009-2012

Schiedsrichter 1: E. Brücklmaier, BSV
Schiedsrichter 2: T. Weiß, BSV
Startordner:
Starter 1: M. Kellner, BSV
Starter 2: B. Rosenwirth, BSV
Schwimmrichter 1:: A. Seelmann, Post SV Nbg
Schwimmrichter 2:: D. Gökmen, Bez. Niederbayern
Sprecher: S. von Kopp, SSG 81 Erlangen
Protokollführer: Paul Zielke, SSG 81 Erlangen
Auswerter: Claudia Zielke, SSG 81 Erlangen
Zeitmesser Automatik:
Zeitmess-System:

Zeitnehmer Obmann: E. Zwickel, SSG 81 Erlangen
Zeitnehmer Bahn #1: D. Berger, Bez. Niederbayern
Zeitnehmer Bahn #2: Dr. A. Budde, 1.FC Nürnberg
Zeitnehmer Bahn #3: H. Schmidt, SSV Nürnberg
Zeitnehmer Bahn #4: A. Fischer, Bez. Niederbayern
Zeitnehmer Bahn #5: R. Seelmann, Post SV Nbg
Zeitnehmer Bahn #6: S. Streicher, TSV Altenfurt
Reserve Zeitnehmer 1: R. Freisleben, SSG 81 Erlangen
Reserve Zeitnehmer 2:

Zielrichter-Obmann: J. Thiel, SSG 81 Erlangen
Zielrichter #1: P. Rabsahl, SSG 81 Erlangen
Zielrichter #2: M. Jonscher, SSG 81 Erlangen
Zielrichter #3: D. Beier SSG 81 Erlangen
Zielrichter #4: N. Rudolph, SSG 81 Erlangen
Zielrichter #5: H. Thiel, SSG 81 Erlangen
Zielrichter #6:

Wendegericht Obmann: H. Heinrich, Post SV Nbg
Wenderichter #1: P. Reif, SSG 81 Erlangen
Wenderichter #2: E. Gösswein, SSG 81 Erlangen
Wenderichter #3: H. Sinn, SSG 81 Erlangen
Wenderichter #4: S. Schroll, SSG 81 Erlangen
Wenderichter #5: C. Stich, SSG 81 Erlangen
Wenderichter #6: W. Stich, SSG 81 Erlangen
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15:59 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Wettkampf 1 - 4x50m Freistil gemischt AK E

Altersklasse E
SSV Nürnberg -I- 64561. Mannschaft1. 02:30,51GER

Schuseil Lars (2003) / 287319, 50m: 00:35,32
Kleeberg Maya (2004) / 303246, 100m: 01:13,45 (00:38,13)
Siegl Fabienne (2003) / 287318, 150m: 01:54,42 (00:40,97)
Schall Helene (2003) / 309209, 200m: 02:30,51 (00:36,09)

SV Lohhof 43601. Mannschaft2. 02:32,06GER
Hubmann Stefan (2003) / 307150, 50m: 00:36,88
Ruf Fabian (2004) / 299974, 100m: 01:14,55 (00:37,67)
Mächler Simon (2003) / 299977, 150m: 01:54,29 (00:39,74)
Hora Amelie (2003) / 299975, 200m: 02:32,06 (00:37,77)

SC Regensburg 65241. Mannschaft3. 02:35,43GER
Danner Lilli (2003) / 302514, 50m: 00:38,43
Schindler Tim (2004) / 322576, 100m: 01:17,27 (00:38,84)
Metzler Alexander (2003) / 305951, 150m: 01:55,87 (00:38,60)
Schmid Katharina Elisabeth (2003) / 302513, 200m: 02:35,43 (00:39,56)

TSV Hohenbrunn-Riemerling 44521. Mannschaft4. 02:39,18GER
Bockes Moritz (2003) / 279879, 50m: 00:37,84
Rau Marvin (2004) / 276862, 100m: 01:21,68 (00:43,84)
Adler JoAnn (2003) / 316396, 150m: 01:59,23 (00:37,55)
Firbach Robin (2004) / 329113, 200m: 02:39,18 (00:39,95)

1. FC Nürnberg -I- 41631. Mannschaft5. 02:39,50GER
Neousypin Katja (2003) / 281139, 50m: 00:38,37
Kharlampiyev Anton (2003) / 321415, 100m: 01:20,16 (00:41,79)
Bayraktutar Teoman (2003) / 291403, 150m: 02:00,13 (00:39,97)
Sorgin Timur (2004) / 293036, 200m: 02:39,50 (00:39,37)

SC Wasserfreunde München1. Mannschaft6. 02:42,29GER
Omoruyi Rachel (2004) / 302750, 50m: 00:38,42
Münsch Mara (2004) / 280574, 100m: 01:18,89 (00:40,47)
Obieglo Anna (2004) / 306338, 150m: 02:00,42 (00:41,53)
Weisheit Luca (2003) / 275615, 200m: 02:42,29 (00:41,87)

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil weiblich AK D

Altersklasse D
SV Würzburg 05 43391. Mannschaft1. 04:33,80GER

Neumann Leonie (2001) / 249655, 100m: 01:10,13
Baumeister Hanna (2001) / 283909, 200m: 02:19,73 (01:09,60)
Neumann Laura (2001) / 249654, 300m: 03:25,51 (01:05,78)
Weyer Pauline (2001) / 268553, 400m: 04:33,80 (01:08,29)

SV Lohhof 43601. Mannschaft2. 04:50,59GER
Titze Julia (2001) / 272986, 100m: 01:06,85
Titze Karina (2001) / 272987, 200m: 02:19,83 (01:12,98)
Schneider Anna (2002) / 286094, 300m: 03:41,25 (01:21,42)
Schäfer Annika (2001) / 272983, 400m: 04:50,59 (01:09,34)

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft3. 04:52,68GER
Freisleben Pascale (2001) / 252885, 100m: 01:08,51
Sauer Leonie (2001) / 289750, 200m: 02:23,68 (01:15,17)
Rudolph Nele (2001) / 274362, 300m: 03:39,44 (01:15,76)
Rabsahl Emily (2002) / 290868, 400m: 04:52,68 (01:13,24)

SSG Neptun Germering 43301. Mannschaft4. 04:54,13GER
Schubert Cassandra (2001) / 268870, 100m: 01:12,91
Späth Kathrin (2001) / 265705, 200m: 02:28,13 (01:15,22)
Borger Jasmin (2002) / 283681, 300m: 03:47,15 (01:19,02)
Rips Cornelia (2001) / 265116, 400m: 04:54,13 (01:06,98)

SSV Nürnberg -I- 64561. Mannschaft5. 05:01,59GER
Berger Antonia (2001) / 224196, 100m: 01:11,49
Herzog Selina (2001) / 274715, 200m: 02:29,34 (01:17,85)
Schroll Marie (2001) / 302733, 300m: 03:47,39 (01:18,05)
Hofman Claudia (2001) / 253227, 400m: 05:01,59 (01:14,20)
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 4x100m Freistil weiblich AK D - Altersklasse D 16:05 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

TSV Vaterstetten1. Mannschaft6. 05:08,70GER
Börnigen Lisa (2001) / 267312, 100m: 01:17,39
Reuter Jule (2001) / 261428, 200m: 02:35,10 (01:17,71)
Fischer Paula (2001) / 245427, 300m: 03:55,39 (01:20,29)
Breitner Pauline (2001) / 273792, 400m: 05:08,70 (01:13,31)

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil männlich AK D

Altersklasse D
SG Stadtwerke München 64231. Mannschaft1. 04:40,02GER

Borchardt Pascal (2001) / 287497, 100m: 01:12,32
Rodrigues Derik (2001) / 245161, 200m: 02:23,95 (01:11,63)
Schmelzer Ben (2001) / 309489, 300m: 03:35,20 (01:11,25)
Böger Christopher (2001) / 309103, 400m: 04:40,02 (01:04,82)

SC Delphin Ingolstadt 42861. Mannschaft2. 04:43,68GER
Santa Sascha-Nikola (2001) / 279042, 100m: 01:10,77
Maurer Leon (2001) / 278624, 200m: 02:21,11 (01:10,34)
Heinemann Fabian (2001) / 313851, 300m: 03:32,65 (01:11,54)
Chen Daniel (2001) / 280055, 400m: 04:43,68 (01:11,03)

1. FC Nürnberg 41631. Mannschaft3. 04:49,34GER
Wölfel Lucas (2001) / 281141, 100m: 01:12,98
Kling Luis (2001) / 276075, 200m: 02:28,00 (01:15,02)
Reit Daniel (2001) / 272159, 300m: 03:38,85 (01:10,85)
Budde Bruno (2001) / 272165, 400m: 04:49,34 (01:10,49)

SSV Nürnberg 64561. Mannschaft4. 04:49,83GER
Streicher Lorenz (2001) / 252860, 100m: 01:12,42
Hingler Benno (2001) / 242439, 200m: 02:26,64 (01:14,22)
Fottner Joshua (2001) / 287327, 300m: 03:38,61 (01:11,97)
Dresel Leon (2001) / 260105, 400m: 04:49,83 (01:11,22)

SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 64001. Mannschaft5. 04:53,98GER
Sünkel Rafael (2002) / 299737, 100m: 01:12,32
Schiele Robin (2002) / 290973, 200m: 02:33,04 (01:20,72)
Sauermann Ryan (2001) / 310964, 300m: 03:46,26 (01:13,22)
Lienhart Oliver (2001) / 248518, 400m: 04:53,98 (01:07,72)

SV Bayreuth 43471. Mannschaft6. 04:55,96GER
Heilmann Nico (2002) / 291040, 100m: 01:13,83
Müller Leon (2001) / 268814, 200m: 02:31,83 (01:18,00)
Magda Roman (2001) / 275378, 300m: 03:48,70 (01:16,87)
Müller Florian (2001) / 266235, 400m: 04:55,96 (01:07,26)

Wettkampf 4 - 4x100m Freistil weiblich AK C

Altersklasse C
SSV Nürnberg 64561. Mannschaft1. 04:11,98GER

Ehemann Anna (2000) / 256653, 100m: 01:01,92
Reif Annica (2000) / 255822, 200m: 02:06,07 (01:04,15)
Hingler Iris (1999) / 224197, 300m: 03:13,95 (01:07,88)
Gottwald Katrin (1999) / 229111, 400m: 04:11,98 (00:58,03)

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft2. 04:13,74GER
Neukam Theresa (2000) / 274361, 100m: 01:04,77
Graf Marie (1999) / 226034, 200m: 02:08,13 (01:03,36)
Felder Laura (1999) / 224200, 300m: 03:11,48 (01:03,35)
Völcker Karla (1999) / 216926, 400m: 04:13,74 (01:02,26)

SG Bamberg -I- 50851. Mannschaft3. 04:18,00GER
Wirth Maria (1999) / 209494, 100m: 01:04,15
Hirt Anna (2000) / 237349, 200m: 02:10,31 (01:06,16)
Ehrlicher Sofie (2000) / 183955, 300m: 03:15,34 (01:05,03)
Schwandner Corinna (2000) / 233736, 400m: 04:18,00 (01:02,66)

Wasserratten Fürstenfeldbruck -II- 43851. Mannschaft4. 04:20,86GER
Weiß Mona (1999) / 224567, 100m: 01:03,07
Obermair Sinja (1999) / 224569, 200m: 02:11,32 (01:08,25)
Müller Franziska (1999) / 197173, 300m: 03:16,54 (01:05,22)
Cosack Isabel (1999) / 230113, 400m: 04:20,86 (01:04,32)

Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 4 - 4x100m Freistil weiblich AK C - Altersklasse C 16:13 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

SV Bayreuth 43471. Mannschaft5. 04:22,16GER
Fehn Tatiani (1999) / 217757, 100m: 01:04,56
Kirkland Susann (2000) / 253500, 200m: 02:13,06 (01:08,50)
Michael Deborah (1999) / 217756, 300m: 03:14,10 (01:01,04)
Kahlke Michelle (2000) / 234207, 400m: 04:22,16 (01:08,06)

SV Ottobrunn1. Mannschaft6. 04:25,40GER
Cantatore Giulia (1999) / 246344, 100m: 01:04,26
Hackler Regina (1999) / 188558, 200m: 02:09,98 (01:05,72)
Rabe Anna-Sophie (2000) / 246546, 300m: 03:17,00 (01:07,02)
Lindner Miriam (2000) / 246342, 400m: 04:25,40 (01:08,40)

Wettkampf 5 - 4x100m Freistil männlich AK C

Altersklasse C
SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft1. 04:05,64GER

Varjasi Peter (2000) / 311454, 100m: 00:59,13
Jonscher Simon (2000) / 271097, 200m: 02:02,55 (01:03,42)
Kraft Fabian (1999) / 267953, 300m: 03:08,36 (01:05,81)
Cronje Xander (1999) / 267957, 400m: 04:05,64 (00:57,28)

SC Delphin Ingolstadt 42861. Mannschaft2. 04:08,39GER
Rein Andreas (1999) / 278278, 100m: 00:58,89
Mooser Christoph (1999) / 240870, 200m: 02:02,20 (01:03,31)
Kertesz Kevin (2000) / 280050, 300m: 03:10,20 (01:08,00)
Grundheber Lars (1999) / 234237, 400m: 04:08,39 (00:58,19)

SV Ottobrunn1. Mannschaft3. 04:23,24GER
Rossa Andreas (1999) / 230060, 100m: 01:03,99
Arnold Julius (1999) / 230061, 200m: 02:08,30 (01:04,31)
Komma Fabian (2000) / 226984, 300m: 03:15,81 (01:07,51)
Firnges Fynn (1999) / 266077, 400m: 04:23,24 (01:07,43)

SV Würzburg 05 43391. Mannschaft4. 04:31,04GER
Beck Sebastian (2000) / 236295, 100m: 01:04,53
Helmerich Florian (1999) / 292073, 200m: 02:14,86 (01:10,33)
Schnabel Lukas (1999) / 283154, 300m: 03:26,09 (01:11,23)
Rieger Felix (1999) / 244151, 400m: 04:31,04 (01:04,95)

SG Bamberg 50851. Mannschaft5. 04:33,95GER
Luther Maximilian (2000) / 257088, 100m: 01:08,82
Dörfler Benedikt (2000) / 169778, 200m: 02:16,86 (01:08,04)
Winkelspecht Philipp (2000) / 198964, 300m: 03:29,51 (01:12,65)
Wicht Simon (1999) / 233738, 400m: 04:33,95 (01:04,44)

SSG Neptun Germering -I- 43301. Mannschaft6. 04:43,75GER
Pangerl Simon (1999) / 217963, 100m: 01:13,21
Rieckhoff Hans-Patrick (1999) / 317969, 200m: 02:21,06 (01:07,85)
Stadtler Maximilian (2000) / 242037, 300m: 03:33,16 (01:12,10)
Tüting Ferdinand (2000) / 246995, 400m: 04:43,75 (01:10,59)

Wettkampf 6 - 4x100m Freistil weiblich AK B

Altersklasse B
TSV Hohenbrunn-Riemerling 44521. Mannschaft1. 03:57,58GER

Baerens Antonia (1997) / 185857, 100m: 00:57,58
Buck Alexa (1997) / 183474, 200m: 01:58,48 (01:00,90)
Siebrecht Emely (1997) / 193564, 300m: 02:57,83 (00:59,35)
Scholtessek Helen (1997) / 157679, 400m: 03:57,58 (00:59,75)

SG Bamberg 50851. Mannschaft2. 04:09,70GER
Schorr Svenja (1997) / 162019, 100m: 01:01,20
Krauß Katrin (1997) / 162021, 200m: 02:01,87 (01:00,67)
Kober Julia (1997) / 169792, 300m: 03:08,32 (01:06,45)
Mursak Lisa (1998) / 196457, 400m: 04:09,70 (01:01,38)

SSG Neptun Germering 43301. Mannschaft3. 04:18,89GER
Fourkioti Maria (1997), 100m: 01:05,24
Beck Franziska (1997) / 178637, 200m: 02:11,35 (01:06,11)
Sommer Tanja (1998) / 178659, 300m: 03:15,54 (01:04,19)
Wolf Sophia (1997) / 226734, 400m: 04:18,89 (01:03,35)
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 4x100m Freistil weiblich AK B - Altersklasse B 16:31 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

SC Regensburg -I- 65241. Mannschaft4. 04:19,18GER
Heise Annika (1997) / 188237, 100m: 01:05,90
Wiedemann Lisa (1997) / 177085, 200m: 02:12,76 (01:06,86)
Grasser Julia Maria (1997) / 179987, 300m: 03:16,86 (01:04,10)
Laemmler Sonja (1998) / 184289, 400m: 04:19,18 (01:02,32)

SV Ottobrunn1. Mannschaft5. 04:20,63GER
Cara Axelle (1997) / 294599, 100m: 01:01,34
Gollwitzer Kristina (1998) / 216598, 200m: 02:07,01 (01:05,67)
Mulas Cristina (1998) / 230054, 300m: 03:14,78 (01:07,77)
Webb Rachel (1998) / 188557, 400m: 04:20,63 (01:05,85)

SSG 81 Erlangen 49581. Mannschaft6. 04:22,98GER
Lämmle Hanna (1997) / 169895, 100m: 01:05,45
Rabsahl Shannon (1998) / 169869, 200m: 02:09,51 (01:04,06)
Sinn Anna Lena (1998) / 169870, 300m: 03:15,20 (01:05,69)
Kling Nicole (1998) / 210538, 400m: 04:22,98 (01:07,78)

Wettkampf 7 - 4x100m Freistil männlich AK B

Altersklasse B
SG Bamberg 50851. Mannschaft1. 03:49,23GER

Stuber Thomas (1998) / 169797, 100m: 00:56,48
Spörlein Martin (1997) / 169787, 200m: 01:56,32 (00:59,84)
Linß Markus (1997) / 165185, 300m: 02:56,57 (01:00,25)
Mursak Jonas (1997) / 196445, 400m: 03:49,23 (00:52,66)

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft2. 03:59,71GER
Reng Ferdinand (1998) / 188193, 100m: 00:58,09
Jonscher Jan (1998) / 219595, 200m: 01:57,66 (00:59,57)
Halik Constantin (1998) / 265197, 300m: 03:00,49 (01:02,83)
Luu Tuong-Quang (1997) / 203942, 400m: 03:59,71 (00:59,22)

SSKC Poseidon Aschaffenburg 43311. Mannschaft3. 04:01,02
Nachschwimmen

GER

Reibenspiess Niklas (1998) / 168669, 100m: 01:00,48
Feser Sebastian (1997) / 173941, 200m: 02:00,38 (00:59,90)
Herrschaft Steven (1997) / 191855, 300m: 03:01,23 (01:00,85)
Braun Jonas (1997) / 173174, 400m: 04:01,02 (00:59,79)

SC Regensburg 65241. Mannschaft4. 04:02,26GER
Seitz Konstantin (1997) / 188201, 100m: 01:01,42
Peter Maximilian (1997) / 228199, 200m: 02:02,57 (01:01,15)
Haller Nico (1997) / 190667, 300m: 03:05,04 (01:02,47)
Hechtbauer Moritz (1997) / 188273, 400m: 04:02,26 (00:57,22)

SV Würzburg 05 43391. Mannschaft5. 04:02,98GER
Bär Frederik (1997) / 249941, 100m: 01:00,99
Ehrenfels Jonas (1997) / 280136, 200m: 01:58,28 (00:57,29)
Winterroth Moritz (1998) / 185324, 300m: 03:00,28 (01:02,00)
Albert Fabian (1997) / 190015, 400m: 04:02,98 (01:02,70)

SC Delphin Ingolstadt 42861. Mannschaft6. 04:06,60GER
Wölflick Quentin (1998) / 240872, 100m: 01:01,69
Reinfeld Uli (1997) / 145664, 200m: 02:04,81 (01:03,12)
Siegesmund Joshua (1998) / 240871, 300m: 03:07,34 (01:02,53)
Diepold Simon (1997) / 165037, 400m: 04:06,60 (00:59,26)

----
SSKC Poseidon Aschaffenburg 43311. Mannschaft

Start vor dem Startsignal15:48 Uhr
dq.GER

Feser Sebastian (1997) / 173941
Reibenspiess Niklas (1998) / 168669
Braun Jonas (1997) / 173174
Herrschaft Steven (1997) / 191855
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 4x100m Freistil männlich AK B - Altersklasse B 18:46 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Wettkampf 8 - 4x100m Freistil weiblich AK A

Altersklasse A
SSV Nürnberg 64561. Mannschaft1. 04:01,42GER

Schmidt Alina (1996) / 174167, 100m: 01:00,29
Michel Ann-Christine (1995) / 159489, 200m: 02:02,73 (01:02,44)
Müller Katharina (1996) / 167916, 300m: 03:02,07 (00:59,34)
Streicher Katrin (1996) / 167919, 400m: 04:01,42 (00:59,35)

TSV Hohenbrunn-Riemerling 44521. Mannschaft2. 04:14,84GER
Breunig Vanessa (1996) / 183475, 100m: 01:01,44
Klopfer Karin (1995) / 161664, 200m: 02:05,43 (01:03,99)
Mai Sarah-Isabelle (1995) / 269795, 300m: 03:09,23 (01:03,80)
Gehrmann Fanienne (1995) / 199526, 400m: 04:14,84 (01:05,61)

SV Weiden 43871. Mannschaft3. 04:20,77GER
Zimmermann Jana (1996) / 193481, 100m: 01:03,07
Schönberger Katja (1996) / 193485, 200m: 02:09,48 (01:06,41)
Schönberger Johanna (1996) / 193489, 300m: 03:16,25 (01:06,77)
Zimmermann Jana (1996) / 193481, 400m: 04:20,77 (01:04,52)

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft4. 04:23,53GER
Neubig Daniela (1996) / 169855, 100m: 01:05,16
Bär Alisa (1996) / 169864, 200m: 02:07,03 (01:01,87)
Kamphans Julia (1996) / 169863, 300m: 03:15,24 (01:08,21)
Albert Veruschka (1996) / 210747, 400m: 04:23,53 (01:08,29)

SV Ottobrunn1. Mannschaft5. 04:31,30GER
Dobrovsky Sarah (1995) / 161723, 100m: 01:04,43
Neder Janine (1995) / 157686, 200m: 02:08,69 (01:04,26)
Rixner Cornelia (1996) / 183472, 300m: 03:15,99 (01:07,30)
Jurgovsky Alexandra (1996) / 157670, 400m: 04:31,30 (01:15,31)

TV Kempten 45521. Mannschaft6. 04:31,30GER
Hottner Lena (1996) / 162645, 100m: 01:04,80
Schmidt Anna-Lena (1996) / 165275, 200m: 02:18,16 (01:13,36)
Hauber Nicole (1995) / 153834, 300m: 03:27,36 (01:09,20)
Geist Vanessa (1996) / 189274, 400m: 04:31,30 (01:03,94)

Wettkampf 9 - 4x100m Freistil männlich AK A

Altersklasse A
SG Stadtwerke München 64231. Mannschaft1. 03:39,07GER

Fleckenstein Ludwig (1996) / 163651, 100m: 00:55,23
Kaufmann Valentin (1995) / 169127, 200m: 01:49,73 (00:54,50)
Koltermann Wilhelm (1995) / 157577, 300m: 02:45,16 (00:55,43)
Nowosad Max (1995) / 170324, 400m: 03:39,07 (00:53,91)

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft2. 03:51,14GER
Sinn Alexander (1996) / 169871, 100m: 01:00,51
Klingert Alexander (1996) / 169874, 200m: 01:57,55 (00:57,04)
Bayer Marc (1996) / 183773, 300m: 02:52,44 (00:54,89)
Lang Matthias (1996) / 183592, 400m: 03:51,14 (00:58,70)

TV Kempten 45521. Mannschaft3. 04:20,74GER
Schmähling Tobias (1996) / 230098, 100m: 01:03,70
Martin Niklas (1996) / 162646, 200m: 02:07,08 (01:03,38)
Ilmberger Leon (1996) / 296355, 300m: 03:10,53 (01:03,45)
Diehn Adrian (1996) / 279820, 400m: 04:20,74 (01:10,21)

----
SSKC Poseidon Aschaffenburg 43311. Mannschaft n.a. StartGER

 400m:
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x100m Freistil männlich AK A - Altersklasse A 16:34 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Wettkampf 10 - 4x50m Brust gemischt AK E

Altersklasse E
SSV Nürnberg -I- 64561. Mannschaft1. 03:21,36GER

Schuseil Lars (2003) / 287319, 50m: 00:50,89
Schall Helene (2003) / 309209, 100m: 01:40,10 (00:49,21)
Siegl Fabienne (2003) / 287318, 150m: 02:33,54 (00:53,44)
Kleeberg Maya (2004) / 303246, 200m: 03:21,36 (00:47,82)

SV Lohhof 43601. Mannschaft2. 03:24,65GER
Ruf Fabian (2004) / 299974, 50m: 00:50,64
Hora Amelie (2003) / 299975, 100m: 01:41,29 (00:50,65)
Hubmann Stefan (2003) / 307150, 150m: 02:32,65 (00:51,36)
Mächler Simon (2003) / 299977, 200m: 03:24,65 (00:52,00)

1. FC Nürnberg -I- 41631. Mannschaft3. 03:25,64
Nachschwimmen

GER

Chang Leon (2004) / 281137, 50m: 00:54,00
Forster Donald (2003) / 313606, 100m: 01:51,01 (00:57,01)
Sorgin Timur (2004) / 293036, 150m: 02:40,50 (00:49,49)
Neousypin Katja (2003) / 281139, 200m: 03:25,64 (00:45,14)

SC Wasserfreunde München1. Mannschaft4. 03:34,51GER
Omoruyi Rachel (2004) / 302750, 50m: 00:51,67
Münsch Mara (2004) / 280574, 100m: 01:45,04 (00:53,37)
Obieglo Anna (2004) / 306338, 150m: 02:38,20 (00:53,16)
Weisheit Luca (2003) / 275615, 200m: 03:34,51 (00:56,31)

SC Regensburg 65241. Mannschaft5. 03:37,39GER
Lin Lisa (2003) / 320437, 50m: 00:55,78
Schmid Katharina Elisabeth (2003) / 302513, 100m: 01:52,61 (00:56,83)
Schindler Tim (2004) / 322576, 150m: 02:45,94 (00:53,33)
Metzler Alexander (2003) / 305951, 200m: 03:37,39 (00:51,45)

TSV Hohenbrunn-Riemerling 44521. Mannschaft6. 03:38,24GER
Adler JoAnn (2003) / 316396, 50m: 00:51,90
Breunig Anna (2003) / 293190, 100m: 01:48,53 (00:56,63)
Bockes Moritz (2003) / 279879, 150m: 02:42,65 (00:54,12)
Hermking Sarah (2004) / 328767, 200m: 03:38,24 (00:55,59)

----
1. FC Nürnberg -I- 41631. Mannschaft

Start vor dem Startsignal16:02 Uhr
dq.GER

Chang Leon (2004) / 281137
Forster Donald (2003) / 313606
Sorgin Timur (2004) / 293036
Neousypin Katja (2003) / 281139

Wettkampf 11 - 4x100m Brust weiblich AK D

Altersklasse D
SV Würzburg 05 43391. Mannschaft1. 05:57,73GER

Weyer Pauline (2001) / 268553, 100m: 01:29,48
Neumann Leonie (2001) / 249655, 200m: 03:06,02 (01:36,54)
Baumeister Hanna (2001) / 283909, 300m: 04:35,48 (01:29,46)
Neumann Laura (2001) / 249654, 400m: 05:57,73 (01:22,25)

SV Lohhof 43601. Mannschaft2. 06:01,94GER
Schäfer Annika (2001) / 272983, 100m: 01:27,34
Titze Karina (2001) / 272987, 200m: 02:59,35 (01:32,01)
Schneider Anna (2002) / 286094, 300m: 04:36,71 (01:37,36)
Titze Julia (2001) / 272986, 400m: 06:01,94 (01:25,23)

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft3. 06:11,27GER
Sauer Leonie (2001) / 289750, 100m: 01:27,55
Walther Rebecca (2002) / 292203, 200m: 03:07,29 (01:39,74)
Rabsahl Emily (2002) / 290868, 300m: 04:42,78 (01:35,49)
Freisleben Pascale (2001) / 252885, 400m: 06:11,27 (01:28,49)
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x100m Brust weiblich AK D - Altersklasse D 16:40 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

SSG Neptun Germering 43301. Mannschaft4. 06:11,34GER
Obermayer Laura (2001) / 280497, 100m: 01:33,26
Späth Kathrin (2001) / 265705, 200m: 03:07,97 (01:34,71)
Schubert Cassandra (2001) / 268870, 300m: 04:47,05 (01:39,08)
Rips Cornelia (2001) / 265116, 400m: 06:11,34 (01:24,29)

TSV Vaterstetten1. Mannschaft5. 06:15,98GER
Börnigen Lisa (2001) / 267312, 100m: 01:35,61
Fischer Paula (2001) / 245427, 200m: 03:13,23 (01:37,62)
Daschner Luisa (2001) / 267314, 300m: 04:46,39 (01:33,16)
Breitner Pauline (2001) / 273792, 400m: 06:15,98 (01:29,59)

SSV Nürnberg -I- 64561. Mannschaft6. 06:35,86GER
Berger Antonia (2001) / 224196, 100m: 01:40,78
Hofman Claudia (2001) / 253227, 200m: 03:23,36 (01:42,58)
Püschel Nina (2002) / 236863, 300m: 05:04,07 (01:40,71)
Herzog Selina (2001) / 274715, 400m: 06:35,86 (01:31,79)

Wettkampf 12 - 4x100m Brust männlich AK D

Altersklasse D
SG Stadtwerke München 64231. Mannschaft1. 05:53,76GER

Zimmermann Dominik (2001) / 306985, 100m: 01:25,92
Rodrigues Derik (2001) / 245161, 200m: 03:00,76 (01:34,84)
Schmelzer Ben (2001) / 309489, 300m: 04:30,92 (01:30,16)
Böger Christopher (2001) / 309103, 400m: 05:53,76 (01:22,84)

1. FC Nürnberg 41631. Mannschaft2. 05:56,78GER
Wölfel Lucas (2001) / 281141, 100m: 01:27,42
Budde Bruno (2001) / 272165, 200m: 03:00,64 (01:33,22)
Reit Daniel (2001) / 272159, 300m: 04:30,83 (01:30,19)
Guarino Fabio (2001) / 230928, 400m: 05:56,78 (01:25,95)

SC Delphin Ingolstadt 42861. Mannschaft3. 06:09,08GER
Mooser Raphael (2001) / 280056, 100m: 01:27,35
Santa Sascha-Nikola (2001) / 279042, 200m: 02:58,64 (01:31,29)
Heinemann Fabian (2001) / 313851, 300m: 04:34,14 (01:35,50)
Chen Daniel (2001) / 280055, 400m: 06:09,08 (01:34,94)

SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 64001. Mannschaft4. 06:20,16GER
Sünkel Rafael (2002) / 299737, 100m: 01:35,07
Schiele Robin (2002) / 290973, 200m: 03:14,80 (01:39,73)
Sauermann Ryan (2001) / 310964, 300m: 04:51,07 (01:36,27)
Lienhart Oliver (2001) / 248518, 400m: 06:20,16 (01:29,09)

SV Bayreuth 43471. Mannschaft5. 06:23,64GER
Müller Florian (2001) / 266235, 100m: 01:26,24
Magda Roman (2001) / 275378, 200m: 03:08,62 (01:42,38)
Müller Leon (2001) / 268814, 300m: 04:56,24 (01:47,62)
Heilmann Nico (2002) / 291040, 400m: 06:23,64 (01:27,40)

SSV Nürnberg 64561. Mannschaft6. 06:24,53GER
Hingler Benno (2001) / 242439, 100m: 01:27,41
Streicher Lorenz (2001) / 252860, 200m: 03:04,84 (01:37,43)
Lang Vincent (2001) / 252076, 300m: 04:43,36 (01:38,52)
Dresel Leon (2001) / 260105, 400m: 06:24,53 (01:41,17)

Wettkampf 13 - 4x100m Brust weiblich AK C

Altersklasse C
SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft1. 05:28,50GER

Breidbach Iris (2000) / 274359, 100m: 01:21,23
Graf Marie (1999) / 226034, 200m: 02:39,60 (01:18,37)
Felder Laura (1999) / 224200, 300m: 04:05,13 (01:25,53)
Völcker Karla (1999) / 216926, 400m: 05:28,50 (01:23,37)

SG Bamberg -I- 50851. Mannschaft2. 05:32,30GER
Ehrlicher Sofie (2000) / 183955, 100m: 01:18,86
Burgis Lea (1999) / 169788, 200m: 02:46,98 (01:28,12)
Schwandner Corinna (2000) / 233736, 300m: 04:12,79 (01:25,81)
Wirth Maria (1999) / 209494, 400m: 05:32,30 (01:19,51)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 4x100m Brust weiblich AK C - Altersklasse C 18:46 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

SSV Nürnberg 64561. Mannschaft3. 05:38,29
Nachschwimmen

GER

Reif Annica (2000) / 255822, 100m: 01:27,20
Hofmockel Hannah (2000) / 256656, 200m: 02:49,89 (01:22,69)
Hingler Iris (1999) / 224197, 300m: 04:18,23 (01:28,34)
Ehemann Anna (2000) / 256653, 400m: 05:38,29 (01:20,06)

Wasserratten Fürstenfeldbruck -II- 43851. Mannschaft4. 05:42,04GER
Weiß Mona (1999) / 224567, 100m: 01:23,17
Cosack Isabel (1999) / 230113, 200m: 02:47,17 (01:24,00)
Obermair Sinja (1999) / 224569, 300m: 04:18,86 (01:31,69)
Müller Franziska (1999) / 197173, 400m: 05:42,04 (01:23,18)

SV Bayreuth 43471. Mannschaft5. 05:51,74GER
Fehn Tatiani (1999) / 217757, 100m: 01:28,69
Kahlke Michelle (2000) / 234207, 200m: 03:00,33 (01:31,64)
Michael Deborah (1999) / 217756, 300m: 04:21,63 (01:21,30)
Müller Selina (1999) / 242742, 400m: 05:51,74 (01:30,11)

SV Ottobrunn1. Mannschaft6. 06:00,00
Nachschwimmen

GER

Cantatore Giulia (1999) / 246344, 100m: 01:27,73
Rabe Anna-Sophie (2000) / 246546, 200m: 02:51,45 (01:23,72)
Schiemann Birte (1999) / 260141, 300m: 04:24,23 (01:32,78)
Hackler Regina (1999) / 188558, 400m: 06:00,00 (01:35,77)

----
SSV Nürnberg 64561. Mannschaft

Die 4. Schwimmerin führte den Beinschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart aus.16:29 Uhr
dq.GER

Ehemann Anna (2000) / 256653, 100m: 01:20,51
Hofmockel Hannah (2000) / 256656, 200m: 02:41,45 (01:20,94)
Hingler Iris (1999) / 224197, 300m: 04:09,42 (01:27,97)
Reif Annica (2000) / 255822

SV Ottobrunn1. Mannschaft
Die 2. Schwimmerin führte den Beinschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart aus.16:30 Uhr

dq.GER

Cantatore Giulia (1999) / 246344, 100m: 01:26,26
Rabe Anna-Sophie (2000) / 246546
Schiemann Birte (1999) / 260141
Hackler Regina (1999) / 188558

Wettkampf 14 - 4x100m Brust männlich AK C

Altersklasse C
SC Delphin Ingolstadt 42861. Mannschaft1. 05:22,82GER

Mooser Christoph (1999) / 240870, 100m: 01:19,64
Rein Andreas (1999) / 278278, 200m: 02:40,36 (01:20,72)
Kertesz Kevin (2000) / 280050, 300m: 04:06,92 (01:26,56)
Grundheber Lars (1999) / 234237, 400m: 05:22,82 (01:15,90)

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft2. 05:26,64GER
Varjasi Peter (2000) / 311454, 100m: 01:15,19
Jonscher Simon (2000) / 271097, 200m: 02:42,48 (01:27,29)
Kraft Fabian (1999) / 267953, 300m: 04:05,68 (01:23,20)
Cronje Xander (1999) / 267957, 400m: 05:26,64 (01:20,96)

SV Würzburg 05 43391. Mannschaft3. 05:42,45
Nachschwimmen

GER

Beck Sebastian (2000) / 236295, 100m: 01:24,67
Helmerich Florian (1999) / 292073, 200m: 02:48,08 (01:23,41)
Schnabel Lukas (1999) / 283154, 300m: 04:16,36 (01:28,28)
Rieger Felix (1999) / 244151, 400m: 05:42,45 (01:26,09)

SV Ottobrunn1. Mannschaft4. 05:48,21GER
Rossa Andreas (1999) / 230060, 100m: 01:15,14
Komma Fabian (2000) / 226984, 200m: 02:39,99 (01:24,85)
Schepp Moritz (2000) / 279390, 300m: 04:16,28 (01:36,29)
Cara Adrien (2000) / 294598, 400m: 05:48,21 (01:31,93)
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 4x100m Brust männlich AK C - Altersklasse C 18:46 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

SG Bamberg 50851. Mannschaft5. 06:04,42GER
Behrmann Justus (2000) / 237350, 100m: 01:34,58
Wicht Simon (1999) / 233738, 200m: 03:01,00 (01:26,42)
Dörfler Benedikt (2000) / 169778, 300m: 04:35,51 (01:34,51)
Luther Maximilian (2000) / 257088, 400m: 06:04,42 (01:28,91)

SSG Neptun Germering -I- 43301. Mannschaft6. 06:05,93GER
Stadtler Maximilian (2000) / 242037, 100m: 01:35,65
Reick Robin (2000) / 246997, 200m: 03:10,38 (01:34,73)
Wipplinger Maximilian (2000) / 293163, 300m: 04:46,62 (01:36,24)
Rieckhoff Hans-Patrick (1999) / 317969, 400m: 06:05,93 (01:19,31)

----
SV Würzburg 05 43391. Mannschaft

Der 3. Schwimmer hat bei der 50m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen.16:39 Uhr
dq.GER

Beck Sebastian (2000) / 236295, 100m: 01:28,15
Helmerich Florian (1999) / 292073, 200m: 02:51,78 (01:23,63)
Schnabel Lukas (1999) / 283154
Rieger Felix (1999) / 244151

Wettkampf 15 - 4x100m Brust weiblich AK B

Altersklasse B
TSV Hohenbrunn-Riemerling 44521. Mannschaft1. 05:16,16GER

Siebrecht Emely (1997) / 193564, 100m: 01:18,23
Buck Alexa (1997) / 183474, 200m: 02:39,95 (01:21,72)
Baerens Antonia (1997) / 185857, 300m: 03:57,39 (01:17,44)
Scholtessek Helen (1997) / 157679, 400m: 05:16,16 (01:18,77)

SSG Neptun Germering 43301. Mannschaft2. 05:32,00GER
Beck Franziska (1997) / 178637, 100m: 01:23,84
Krebs Magdalena (1997) / 217964, 200m: 02:47,11 (01:23,27)
Sommer Tanja (1998) / 178659, 300m: 04:12,16 (01:25,05)
Heun Sophia (1997) / 219297, 400m: 05:32,00 (01:19,84)

SG Bamberg 50851. Mannschaft3. 05:33,80GER
Linß Isabel (1997) / 165184, 100m: 01:20,84
Kober Julia (1997) / 169792, 200m: 02:47,26 (01:26,42)
Krauß Katrin (1997) / 162021, 300m: 04:08,59 (01:21,33)
Mursak Lisa (1998) / 196457, 400m: 05:33,80 (01:25,21)

SSG 81 Erlangen 49581. Mannschaft4. 05:37,51GER
Sinn Anna Lena (1998) / 169870, 100m: 01:15,95
Lämmle Hanna (1997) / 169895, 200m: 02:41,10 (01:25,15)
Rabsahl Shannon (1998) / 169869, 300m: 04:07,29 (01:26,19)
McCrea Alix (1998) / 247790, 400m: 05:37,51 (01:30,22)

SC Regensburg -I- 65241. Mannschaft5. 05:48,19
Nachschwimmen

GER

Laemmler Sonja (1998) / 184289, 100m: 01:18,26
Lankes Magdalena (1997) / 188258, 200m: 02:49,36 (01:31,10)
Grasser Julia Maria (1997) / 179987, 300m: 04:17,90 (01:28,54)
Heise Annika (1997) / 188237, 400m: 05:48,19 (01:30,29)

SV Ottobrunn1. Mannschaft6. 05:53,34
Nachschwimmen

GER

Gilissen Laura (1998) / 208454, 100m: 01:27,06
Webb Rachel (1998) / 188557, 200m: 02:57,16 (01:30,10)
Cara Axelle (1997) / 294599, 300m: 04:16,78 (01:19,62)
Gollwitzer Kristina (1998) / 216598, 400m: 05:53,34 (01:36,56)

----
SC Regensburg -I- 65241. Mannschaft

Der 1. Schwimmer führte nach der ersten Wende zwei Delphinbeinschläge aus.16:47 Uhr
dq.GER

Laemmler Sonja (1998) / 184289
Lankes Magdalena (1997) / 188258
Grasser Julia Maria (1997) / 179987
Heise Annika (1997) / 188237
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 4x100m Brust weiblich AK B - Altersklasse B 18:46 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

SV Ottobrunn1. Mannschaft
Die 2. Schwimmerin führte auf der gesamten Strecke aktiven Delphinbeinschlag aus.16:48 Uhr

dq.GER

Gilissen Laura (1998) / 208454, 100m: 01:23,80
Webb Rachel (1998) / 188557
Cara Axelle (1997) / 294599
Gollwitzer Kristina (1998) / 216598

Wettkampf 16 - 4x100m Brust männlich AK B

Altersklasse B
SG Bamberg 50851. Mannschaft1. 04:58,29GER

Mursak Jonas (1997) / 196445, 100m: 01:06,36
Stuber Thomas (1998) / 169797, 200m: 02:24,02 (01:17,66)
Getmanenko Dennis (1998) / 169807, 300m: 03:44,00 (01:19,98)
Linß Markus (1997) / 165185, 400m: 04:58,29 (01:14,29)

SSKC Poseidon Aschaffenburg 43311. Mannschaft2. 05:11,05GER
Reibenspiess Niklas (1998) / 168669, 100m: 01:14,23
Feser Sebastian (1997) / 173941, 200m: 02:31,05 (01:16,82)
Herrschaft Steven (1997) / 191855, 300m: 03:51,90 (01:20,85)
Bauer Fabian (1997) / 168694, 400m: 05:11,05 (01:19,15)

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft3. 05:16,37GER
Luu Tuong-Quang (1997) / 203942, 100m: 01:16,13
Gößwein Florian (1997) / 196468, 200m: 02:35,53 (01:19,40)
Reng Ferdinand (1998) / 188193, 300m: 03:55,66 (01:20,13)
Jonscher Jan (1998) / 219595, 400m: 05:16,37 (01:20,71)

SV Würzburg 05 43391. Mannschaft4. 05:18,85GER
Bär Frederik (1997) / 249941, 100m: 01:18,00
Ehrenfels Jonas (1997) / 280136, 200m: 02:31,56 (01:13,56)
Winterroth Moritz (1998) / 185324, 300m: 03:52,63 (01:21,07)
Nickel Jan-Philipp (1998) / 185321, 400m: 05:18,85 (01:26,22)

SC Delphin Ingolstadt 42861. Mannschaft5. 05:26,63GER
Höfl Emanuel (1998) / 256475, 100m: 01:21,01
Diepold Simon (1997) / 165037, 200m: 02:40,76 (01:19,75)
Wölflick Quentin (1998) / 240872, 300m: 04:06,83 (01:26,07)
Reinfeld Uli (1997) / 145664, 400m: 05:26,63 (01:19,80)

SC Regensburg 65241. Mannschaft6. 05:30,97
Nachschwimmen

GER

Seitz Konstantin (1997) / 188201, 100m: 01:22,21
Peter Maximilian (1997) / 228199, 200m: 02:45,88 (01:23,67)
Haller Nico (1997) / 190667, 300m: 04:10,16 (01:24,28)
Hechtbauer Moritz (1997) / 188273, 400m: 05:30,97 (01:20,81)

----
SC Regensburg 65241. Mannschaft

Aktiver Schmetterlingbeinschlag des 1. Schwimmers auf der Schwimmstrecke.16:48 Uhr
dq.GER

Seitz Konstantin (1997) / 188201
Schmidt Georg (1998) / 292738
Haller Nico (1997) / 190667
Hechtbauer Moritz (1997) / 188273

Wettkampf 17 - 4x100m Brust weiblich AK A

Altersklasse A
SSV Nürnberg 64561. Mannschaft1. 05:13,64GER

Müller Katharina (1996) / 167916, 100m: 01:14,02
Streicher Katrin (1996) / 167919, 200m: 02:32,82 (01:18,80)
Schmidt Alina (1996) / 174167, 300m: 03:56,13 (01:23,31)
Michel Ann-Christine (1995) / 159489, 400m: 05:13,64 (01:17,51)

TSV Hohenbrunn-Riemerling 44521. Mannschaft2. 05:21,47GER
Mai Sarah-Isabelle (1995) / 269795, 100m: 01:16,93
Hirler Felicitas (1996) / 183458, 200m: 02:41,87 (01:24,94)
Klopfer Karin (1995) / 161664, 300m: 03:59,93 (01:18,06)
Breunig Vanessa (1996) / 183475, 400m: 05:21,47 (01:21,54)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 4x100m Brust weiblich AK A - Altersklasse A 17:16 Uhr

Protokoll 03.11.2012, 1. Abschnitt

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft3. 05:34,25GER
Neubig Daniela (1996) / 169855, 100m: 01:19,53
Kamphans Julia (1996) / 169863, 200m: 02:46,73 (01:27,20)
Bär Alisa (1996) / 169864, 300m: 04:07,68 (01:20,95)
Weiß Katharina (1995) / 180224, 400m: 05:34,25 (01:26,57)

TV Kempten 45521. Mannschaft4. 05:43,36GER
Hauber Nicole (1995) / 153834, 100m: 01:32,10
Hottner Lena (1996) / 162645, 200m: 02:53,82 (01:21,72)
Schmidt Anna-Lena (1996) / 165275, 300m: 04:22,16 (01:28,34)
Geist Vanessa (1996) / 189274, 400m: 05:43,36 (01:21,20)

SV Ottobrunn1. Mannschaft5. 05:47,97GER
Neder Janine (1995) / 157686, 100m: 01:20,75
Dobrovsky Sarah (1995) / 161723, 200m: 02:46,25 (01:25,50)
Rixner Cornelia (1996) / 183472, 300m: 04:15,61 (01:29,36)
Jurgovsky Alexandra (1996) / 157670, 400m: 05:47,97 (01:32,36)

SV Weiden 43871. Mannschaft6. 05:54,08GER
Zimmermann Jana (1996) / 193481, 100m: 01:24,55
Hahn Lena (1996) / 193324, 200m: 02:50,60 (01:26,05)
Schönberger Johanna (1996) / 193489, 300m: 04:34,66 (01:44,06)
Zimmermann Alina (1996) / 193325, 400m: 05:54,08 (01:19,42)

Wettkampf 18 - 4x100m Brust männlich AK A

Altersklasse A
SSG Erlangen -I- 49581. Mannschaft1. 04:44,95GER

Sinn Alexander (1996) / 169871, 100m: 01:11,43
Klingert Alexander (1996) / 169874, 200m: 02:25,72 (01:14,29)
Bayer Marc (1996) / 183773, 300m: 03:35,49 (01:09,77)
Lang Matthias (1996) / 183592, 400m: 04:44,95 (01:09,46)

SG Stadtwerke München 64231. Mannschaft2. 04:46,08GER
Schmid Nico (1996) / 175732, 100m: 01:11,67
Dimitrov Nikola (1995) / 308856, 200m: 02:22,36 (01:10,69)
Nowosad Max (1995) / 170324, 300m: 03:30,51 (01:08,15)
Kaufmann Valentin (1995) / 169127, 400m: 04:46,08 (01:15,57)

TV Kempten 45521. Mannschaft3. 05:40,21GER
Schmähling Tobias (1996) / 230098, 100m: 01:21,89
Martin Niklas (1996) / 162646, 200m: 02:37,08 (01:15,19)
Ilmberger Leon (1996) / 296355, 300m: 04:06,05 (01:28,97)
Diehn Adrian (1996) / 279820, 400m: 05:40,21 (01:34,16)

----
SSKC Poseidon Aschaffenburg 43311. Mannschaft n.a. StartGER

 400m:
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 4x100m Freistil männlich AK B - Altersklasse B 18:56 Uhr

Korrektur 03.11.2012, 1. Abschnitt

Korrektur

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

--- 1. Abschnitt ---
Wettkampf 7 - 4x100m Freistil männlich AK B

Altersklasse B
SSKC Poseidon Aschaffenburg 43311. Mannschaft3. 04:01,02

Nachschwimmen
GER

Reibenspiess Niklas (1998) / 168669, 100m: 01:00,48
Feser Sebastian (1997) / 173941, 200m: 02:00,38 (00:59,90)
Herrschaft Steven (1997) / 191855, 300m: 03:01,23 (01:00,85)
Braun Jonas (1997) / 173174, 400m: 04:01,02 (00:59,79)

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.

Wettkampf 10 - 4x50m Brust gemischt AK E

Altersklasse E
1. FC Nürnberg -I- 41631. Mannschaft3. 03:25,64

Nachschwimmen
GER

Chang Leon (2004) / 281137, 50m: 00:54,00
Forster Donald (2003) / 313606, 100m: 01:51,01 (00:57,01)
Sorgin Timur (2004) / 293036, 150m: 02:40,50 (00:49,49)
Neousypin Katja (2003) / 281139, 200m: 03:25,64 (00:45,14)

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.

Wettkampf 13 - 4x100m Brust weiblich AK C

Altersklasse C
SSV Nürnberg 64561. Mannschaft3. 05:38,29

Nachschwimmen
GER

Reif Annica (2000) / 255822, 100m: 01:27,20
Hofmockel Hannah (2000) / 256656, 200m: 02:49,89 (01:22,69)
Hingler Iris (1999) / 224197, 300m: 04:18,23 (01:28,34)
Ehemann Anna (2000) / 256653, 400m: 05:38,29 (01:20,06)

SV Ottobrunn1. Mannschaft6. 06:00,00
Nachschwimmen

GER

Cantatore Giulia (1999) / 246344, 100m: 01:27,73
Rabe Anna-Sophie (2000) / 246546, 200m: 02:51,45 (01:23,72)
Schiemann Birte (1999) / 260141, 300m: 04:24,23 (01:32,78)
Hackler Regina (1999) / 188558, 400m: 06:00,00 (01:35,77)

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.

Wettkampf 14 - 4x100m Brust männlich AK C

Altersklasse C
SV Würzburg 05 43391. Mannschaft3. 05:42,45

Nachschwimmen
GER

Beck Sebastian (2000) / 236295, 100m: 01:24,67
Helmerich Florian (1999) / 292073, 200m: 02:48,08 (01:23,41)
Schnabel Lukas (1999) / 283154, 300m: 04:16,36 (01:28,28)
Rieger Felix (1999) / 244151, 400m: 05:42,45 (01:26,09)

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 4x100m Brust männlich AK C - Altersklasse C 18:56 Uhr

Korrektur 03.11.2012, 1. Abschnitt

Korrektur

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Wettkampf 15 - 4x100m Brust weiblich AK B

Altersklasse B
SC Regensburg -I- 65241. Mannschaft5. 05:48,19

Nachschwimmen
GER

Laemmler Sonja (1998) / 184289, 100m: 01:18,26
Lankes Magdalena (1997) / 188258, 200m: 02:49,36 (01:31,10)
Grasser Julia Maria (1997) / 179987, 300m: 04:17,90 (01:28,54)
Heise Annika (1997) / 188237, 400m: 05:48,19 (01:30,29)

SV Ottobrunn1. Mannschaft6. 05:53,34
Nachschwimmen

GER

Gilissen Laura (1998) / 208454, 100m: 01:27,06
Webb Rachel (1998) / 188557, 200m: 02:57,16 (01:30,10)
Cara Axelle (1997) / 294599, 300m: 04:16,78 (01:19,62)
Gollwitzer Kristina (1998) / 216598, 400m: 05:53,34 (01:36,56)

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.

Wettkampf 16 - 4x100m Brust männlich AK B

Altersklasse B
SC Regensburg 65241. Mannschaft6. 05:30,97

Nachschwimmen
GER

Seitz Konstantin (1997) / 188201, 100m: 01:22,21
Peter Maximilian (1997) / 228199, 200m: 02:45,88 (01:23,67)
Haller Nico (1997) / 190667, 300m: 04:10,16 (01:24,28)
Hechtbauer Moritz (1997) / 188273, 400m: 05:30,97 (01:20,81)

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.
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DMS-J Zwischen-/Endstand 03.11./04.11.2012

DMS-J Zwischen-/Endstand

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Frauen: AK A (nach 4x100m F) (Jahrgang 1995 bis 1996)
SSV Nürnberg1. Mannschaft 04:01,4219951.

8-04:01,42
W

TSV Hohenbrunn-Riemerling1. Mannschaft 04:14,8419952.
8-04:14,84

W

SV Weiden1. Mannschaft 04:20,7719953.
8-04:20,77

W

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 04:23,5319954.
8-04:23,53

W

TV Kempten1. Mannschaft 04:31,3019955.
8-04:31,30

W

SV Ottobrunn1. Mannschaft 04:31,3019955.
8-04:31,30

W

Frauen: AK B (nach 4x100m F) (Jahrgang 1997 bis 1998)
TSV Hohenbrunn-Riemerling1. Mannschaft 03:57,5819971.

6-03:57,58
W

SG Bamberg1. Mannschaft 04:09,7019972.
6-04:09,70

W

SSG Neptun Germering1. Mannschaft 04:18,8919973.
6-04:18,89

W

SC Regensburg -I-1. Mannschaft 04:19,1819974.
6-04:19,18

W

SV Ottobrunn1. Mannschaft 04:20,6319975.
6-04:20,63

W

SSG 81 Erlangen1. Mannschaft 04:22,9819976.
6-04:22,98

W

Frauen: AK C (nach 4x100m F) (Jahrgang 1999 bis 2000)
SSV Nürnberg1. Mannschaft 04:11,9819991.

4-04:11,98
W

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 04:13,7419992.
4-04:13,74

W

SG Bamberg -I-1. Mannschaft 04:18,0019993.
4-04:18,00

W

Wasserratten Fürstenfeldbruck -II-1. Mannschaft 04:20,8619994.
4-04:20,86

W

SV Bayreuth1. Mannschaft 04:22,1619995.
4-04:22,16

W

SV Ottobrunn1. Mannschaft 04:25,4019996.
4-04:25,40

W

Frauen: AK D (nach 4x100m F) (Jahrgang 2001 bis 2002)
SV Würzburg 051. Mannschaft 04:33,8020011.

2-04:33,80
W

SV Lohhof1. Mannschaft 04:50,5920012.
2-04:50,59

W

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 04:52,6820013.
2-04:52,68

W

SSG Neptun Germering1. Mannschaft 04:54,1320014.
2-04:54,13

W
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DMS-J Zwischen-/Endstand 03.11./04.11.2012

DMS-J Zwischen-/Endstand

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Frauen: AK D (nach 4x100m F) (Jahrgang 2001 bis 2002)
SSV Nürnberg -I-1. Mannschaft 05:01,5920015.

2-05:01,59
W

TSV Vaterstetten1. Mannschaft 05:08,7020016.
2-05:08,70

W
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DMS-J Zwischen-/Endstand 03.11./04.11.2012

DMS-J Zwischen-/Endstand

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Männer: AK A (nach 4x100m F) (Jahrgang 1995 bis 1996)
SG Stadtwerke München1. Mannschaft 03:39,0719951.

9-03:39,07
M

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 03:51,1419952.
9-03:51,14

M

TV Kempten1. Mannschaft 04:20,7419953.
9-04:20,74

M

Männer: AK B (nach 4x100m F) (Jahrgang 1997 bis 1998)
SG Bamberg1. Mannschaft 03:49,2319971.

7-03:49,23
M

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 03:59,7119972.
7-03:59,71

M

SSKC Poseidon Aschaffenburg1. Mannschaft 04:01,0219973.
7-04:01,02

M

SC Regensburg1. Mannschaft 04:02,2619974.
7-04:02,26

M

SV Würzburg 051. Mannschaft 04:02,9819975.
7-04:02,98

M

SC Delphin Ingolstadt1. Mannschaft 04:06,6019976.
7-04:06,60

M

Männer: AK C (nach 4x100m F) (Jahrgang 1999 bis 2000)
SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 04:05,6419991.

5-04:05,64
M

SC Delphin Ingolstadt1. Mannschaft 04:08,3919992.
5-04:08,39

M

SV Ottobrunn1. Mannschaft 04:23,2419993.
5-04:23,24

M

SV Würzburg 051. Mannschaft 04:31,0419994.
5-04:31,04

M

SG Bamberg1. Mannschaft 04:33,9519995.
5-04:33,95

M

SSG Neptun Germering -I-1. Mannschaft 04:43,7519996.
5-04:43,75

M

Männer: AK D (nach 4x100m F) (Jahrgang 2001 bis 2002)
SG Stadtwerke München1. Mannschaft 04:40,0220011.

3-04:40,02
M

SC Delphin Ingolstadt1. Mannschaft 04:43,6820012.
3-04:43,68

M

1. FC Nürnberg1. Mannschaft 04:49,3420013.
3-04:49,34

M

SSV Nürnberg1. Mannschaft 04:49,8320014.
3-04:49,83

M

SG Schwabmünchen-Nördlingen 061. Mannschaft 04:53,9820015.
3-04:53,98

M

SV Bayreuth1. Mannschaft 04:55,9620016.
3-04:55,96

M
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DMS-J Zwischen-/Endstand 03.11./04.11.2012

DMS-J Zwischen-/Endstand

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Gemischt: AK E (nach 4x50m F) (Jahrgang 2003 bis 2004)
SSV Nürnberg -I-1. Mannschaft 02:30,5120031.

1-02:30,51
X

SV Lohhof1. Mannschaft 02:32,0620032.
1-02:32,06

X

SC Regensburg1. Mannschaft 02:35,4320033.
1-02:35,43

X

TSV Hohenbrunn-Riemerling1. Mannschaft 02:39,1820034.
1-02:39,18

X

1. FC Nürnberg -I-1. Mannschaft 02:39,5020035.
1-02:39,50

X

SC Wasserfreunde München1. Mannschaft 02:42,2920036.
1-02:42,29

X
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DMS-J Zwischen-/Endstand 03.11./04.11.2012

DMS-J Zwischen-/Endstand

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Frauen: AK A (nach 4x100m B) (Jahrgang 1995 bis 1996)
SSV Nürnberg1. Mannschaft 09:15,0619951.

8-04:01,42 17-05:13,64
W

TSV Hohenbrunn-Riemerling1. Mannschaft 09:36,3119952.
8-04:14,84 17-05:21,47

W

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 09:57,7819953.
8-04:23,53 17-05:34,25

W

TV Kempten1. Mannschaft 10:14,6619954.
8-04:31,30 17-05:43,36

W

SV Weiden1. Mannschaft 10:14,8519955.
8-04:20,77 17-05:54,08

W

SV Ottobrunn1. Mannschaft 10:19,2719956.
8-04:31,30 17-05:47,97

W

Frauen: AK B (nach 4x100m B) (Jahrgang 1997 bis 1998)
TSV Hohenbrunn-Riemerling1. Mannschaft 09:13,7419971.

6-03:57,58 15-05:16,16
W

SG Bamberg1. Mannschaft 09:43,5019972.
6-04:09,70 15-05:33,80

W

SSG Neptun Germering1. Mannschaft 09:50,8919973.
6-04:18,89 15-05:32,00

W

SSG 81 Erlangen1. Mannschaft 10:00,4919974.
6-04:22,98 15-05:37,51

W

SC Regensburg -I-1. Mannschaft 10:07,3719975.
6-04:19,18 15-05:48,19

W

SV Ottobrunn1. Mannschaft 10:13,9719976.
6-04:20,63 15-05:53,34

W

Frauen: AK C (nach 4x100m B) (Jahrgang 1999 bis 2000)
SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 09:42,2419991.

4-04:13,74 13-05:28,50
W

SSV Nürnberg1. Mannschaft 09:50,2719992.
4-04:11,98 13-05:38,29

W

SG Bamberg -I-1. Mannschaft 09:50,3019993.
4-04:18,00 13-05:32,30

W

Wasserratten Fürstenfeldbruck -II-1. Mannschaft 10:02,9019994.
4-04:20,86 13-05:42,04

W

SV Bayreuth1. Mannschaft 10:13,9019995.
4-04:22,16 13-05:51,74

W

SV Ottobrunn1. Mannschaft 10:25,4019996.
4-04:25,40 13-06:00,00

W

Frauen: AK D (nach 4x100m B) (Jahrgang 2001 bis 2002)
SV Würzburg 051. Mannschaft 10:31,5320011.

2-04:33,80 11-05:57,73
W

SV Lohhof1. Mannschaft 10:52,5320012.
2-04:50,59 11-06:01,94

W

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 11:03,9520013.
2-04:52,68 11-06:11,27

W

SSG Neptun Germering1. Mannschaft 11:05,4720014.
2-04:54,13 11-06:11,34

W
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DMS-J Zwischen-/Endstand 03.11./04.11.2012

DMS-J Zwischen-/Endstand

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Frauen: AK D (nach 4x100m B) (Jahrgang 2001 bis 2002)
TSV Vaterstetten1. Mannschaft 11:24,6820015.

2-05:08,70 11-06:15,98
W

SSV Nürnberg -I-1. Mannschaft 11:37,4520016.
2-05:01,59 11-06:35,86

W
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DMS-J Zwischen-/Endstand 03.11./04.11.2012

DMS-J Zwischen-/Endstand

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Männer: AK A (nach 4x100m B) (Jahrgang 1995 bis 1996)
SG Stadtwerke München1. Mannschaft 08:25,1519951.

9-03:39,07 18-04:46,08
M

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 08:36,0919952.
9-03:51,14 18-04:44,95

M

TV Kempten1. Mannschaft 10:00,9519953.
9-04:20,74 18-05:40,21

M

Männer: AK B (nach 4x100m B) (Jahrgang 1997 bis 1998)
SG Bamberg1. Mannschaft 08:47,5219971.

7-03:49,23 16-04:58,29
M

SSKC Poseidon Aschaffenburg1. Mannschaft 09:12,0719972.
7-04:01,02 16-05:11,05

M

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 09:16,0819973.
7-03:59,71 16-05:16,37

M

SV Würzburg 051. Mannschaft 09:21,8319974.
7-04:02,98 16-05:18,85

M

SC Regensburg1. Mannschaft 09:33,2319975.
7-04:02,26 16-05:30,97

M

SC Delphin Ingolstadt1. Mannschaft 09:33,2319975.
7-04:06,60 16-05:26,63

M

Männer: AK C (nach 4x100m B) (Jahrgang 1999 bis 2000)
SC Delphin Ingolstadt1. Mannschaft 09:31,2119991.

5-04:08,39 14-05:22,82
M

SSG Erlangen -I-1. Mannschaft 09:32,2819992.
5-04:05,64 14-05:26,64

M

SV Ottobrunn1. Mannschaft 10:11,4519993.
5-04:23,24 14-05:48,21

M

SV Würzburg 051. Mannschaft 10:13,4919994.
5-04:31,04 14-05:42,45

M

SG Bamberg1. Mannschaft 10:38,3719995.
5-04:33,95 14-06:04,42

M

SSG Neptun Germering -I-1. Mannschaft 10:49,6819996.
5-04:43,75 14-06:05,93

M

Männer: AK D (nach 4x100m B) (Jahrgang 2001 bis 2002)
SG Stadtwerke München1. Mannschaft 10:33,7820011.

3-04:40,02 12-05:53,76
M

1. FC Nürnberg1. Mannschaft 10:46,1220012.
3-04:49,34 12-05:56,78

M

SC Delphin Ingolstadt1. Mannschaft 10:52,7620013.
3-04:43,68 12-06:09,08

M

SG Schwabmünchen-Nördlingen 061. Mannschaft 11:14,1420014.
3-04:53,98 12-06:20,16

M

SSV Nürnberg1. Mannschaft 11:14,3620015.
3-04:49,83 12-06:24,53

M

SV Bayreuth1. Mannschaft 11:19,6020016.
3-04:55,96 12-06:23,64

M
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DMS-J Zwischen-/Endstand 03.11./04.11.2012

DMS-J Zwischen-/Endstand

SSG 81 Erlangen

DMS-J Landesfinale Bayern 2012

Gemischt: AK E (nach 4x50m B) (Jahrgang 2003 bis 2004)
SSV Nürnberg -I-1. Mannschaft 05:51,8720031.

1-02:30,51 10-03:21,36
X

SV Lohhof1. Mannschaft 05:56,7120032.
1-02:32,06 10-03:24,65

X

1. FC Nürnberg -I-1. Mannschaft 06:05,1420033.
1-02:39,50 10-03:25,64

X

SC Regensburg1. Mannschaft 06:12,8220034.
1-02:35,43 10-03:37,39

X

SC Wasserfreunde München1. Mannschaft 06:16,8020035.
1-02:42,29 10-03:34,51

X

TSV Hohenbrunn-Riemerling1. Mannschaft 06:17,4220036.
1-02:39,18 10-03:38,24

X
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